
Uchwała Naczelnictwa ZHR nr 192/1 

z dnia 1 lipca 2007r. 

w sprawie przyj ęcia bilansu Zwi ązku, rachunku wyników i informacji dodatkowej 

Na podstawie § 19 ust. 3 lit. d) i g) Statutu ZHR Naczelnictwo uchwala co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej składające się z 

bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2006r., rachunek wyników oraz informacje dodatkowe za 

rok 2006. Wymienione dokumenty stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wymienione dokumenty stanowią skonsolidowane sprawozdanie finansowe Władz Naczelnych 

ZHR za rok 2006 oraz Okręgów ZHR. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


